Воден от изложеното, Върховният касационен съд, състав на второ гражданско отделение,	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 1128 от 17.11.2022 г. по гр. д. № 20222100501503/2022 г. на Окръжен съд – Бургас.	

ОСЪЖДА Ж. К. Т. да заплати на всеки от ответниците В. Н. Р. и „Райкови“ ООД по 1200 лв. (хиляда и двеста лева) разноски пред ВКС.	

ОСЪЖДА П. К. П. да заплати на всеки от ответниците В. Н. Р. и „Райкови“ ООД по 1200 лв. (хиляда и двеста лева) разноски пред ВКС.	

Определението не подлежи на обжалване.